[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.11.2022 г.

                               № 38 -р

х. Красная Поляна

О снятии на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района особого противопожарного режима
 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со снижением пожарной опасности на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района:

1. Снять  особый противопожарный режим, установленный на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района с 23.03.2022 г. № 9-р

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Краснополянского сельского поселения от 23.03.2022 г. № 9-р «О введении на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района Краснодарского края особого противопожарного режима».
3. Ведущему специалисту администрации Краснополянского сельского поселения И.Ю.Губановой опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Краснополянского сельского поселения.
4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Краснополянского сельского поселения Кущевского района

	В.А. Сиденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района от 17.11.2022 года № 38
                 «О снятии на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района особого противопожарного режима»

Проект внесен:

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения

Кущевского района                                                                       И.Ю.Губанова
Проект составлен:

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения

Кущевского района                                                                      И.Ю.Губанова
Проект согласован:

Специалист 2 категории администрации

Краснополянского сельского поселения

Кущевского района                                                                     С.Ю.Мноян
ЗАЯВКА

к распоряжению администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района от 17.11.2022 г. № 38
«О снятии на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района особого противопожарного режима»

Проект внесен специалистом администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района

Распоряжение разослать:

Канцелярия – 1

Составитель проекта                                                                И.Ю.Губанова

                                                                   Подпись                   тел. 8(86168)33333